
 

 

 

 

Konferencija  

PAGALBA SOMATINĖMIS LIGOMIS SERGANTIEMS VAIKAMS 

 

2015 metų lapkričio 6 dieną (penktadienis) kviečiame į rudeninę mūsų asociacijos 

konferenciją, skirtą specialistams, dirbantiems su vaikais, paaugliais ir šeimomis. Šiais 

metais pasirinkome pasigilinti į somatinėmis ligomis sergančių vaikų sunkumus bei 

pagalbos jiems būdus.    

Konferencija vyks Kauno miesto savivaldybės didžiojoje salėje (Laisvės al. 96). 

Dalyvavimas konferencijoje nemokamas, tačiau būtina užsiregistruoti (spauskite čia - 

REGISTRACIJA).  

Pageidaujantiems bus išduodami pažymėjimai. Pažymėjimo kaina apmokant iki 

spalio 31 dienos – 7 € (mokant vėliau arba konferencijos dieną - 12 €).  Lietuvos vaikų ir 

šeimos terapijos asociacijos nariams pažymėjimai išduodami nemokamai.  

Mokestį galima sumokėti pavedimu į banko sąskaitą: 

Lietuvos vaikų ir šeimos terapijos asociacija 

Įmonės kodas: 302283607 

Sąsk. nr.: LT 95 7300 0101 1518 2742 

Mokėjimo paskirtis: konferencija 2015 

 

Sąskaitas už mokestį galėsite atsiimti konferencijos metu.  

 

Konferencijos programą galite rasti kitame puslapyje arba asociacijos tinklapyje: 

www.vaikuirseimos.lt. Iki susitikimo renginyje! 

 

  
 

https://docs.google.com/forms/d/1XY5zwb5IvMr8yqEBafxRua0CqvkUJpZwpsl9diFtfQI/viewform?c=0&w=1
http://www.vaikuirseimos.lt/


Konferencijos programa 

 
9.30 – 10.00  registracija 

10.00 – 10.15      konferencijos atidarymas 

10.15 – 10.45    PSICHOLOGINIS DARBAS SU VAIKAIS, SERGANČIAIS VĖŽIU 

Dima Kuniskis (psichologas, Vilnius) 

10.45 – 11.15    DAILĖS TERAPIJOS TAIKYMAS LĖTINĖMIS SOMATINĖMIS LIGOMIS SERGANTIEMS 

VAIKAMS 

Marija Mendelė-Leliugienė (dailės terapeutė, Tarandės Šeimos Klinika,  

Asmenybės ugdymo institutas "Rafaelis")  

11.15 – 11.45    TĖVŲ, PEDAGOGŲ IR SPECIALISTŲ BENDRADARBIAVIMAS LĖTINĖMIS 

SOMATINĖMIS LIGOMIS SERGANČIŲ VAIKŲ UGDYMO PROCESE                  

Ramunė Ramanauskienė (psichologė, Kauno r. Švietimo centras,  

Kauno r. pedagoginė psichologinė tarnyba) 

 

11.45 – 12.20     pertrauka 

 

12.20 – 12.50   PSICHOTERAPINIS PRISILIETIMAS PRIE LĖTINĖMIS SOMATINĖMIS LIGOMIS 

SERGANČIŲ VAIKŲ. ATVEJO PRISTATYMAS. 

Renata Neliušienė   (Kačerginės vaikų sanatorija "Žibutė".) 

12.50 – 13.20   GYDYTOJO PAMĄSTYMAI APIE PSICHOLOGINĖS PAGALBOS SVARBĄ LĖTINĖMIS 

SOMATINĖMIS LIGOMIS SERGANČIŲ VAIKŲ GYDYMO PROCESE. 

Lilija Krova   (vaikų endokrinologė, Kalniečių poliklinika,  

Kačerginės vaikų sanatorija "Žibutė") 

13.20 – 13.50   TĖVYSTĖS ĮGŪDŽIŲ LAVINIMO SVARBA LĖTINĖMIS SOMATINĖMIS LIGOMIS 

SERGANČIŲ VAIKŲ GYDYMO PROCESE. 

 Jolanta Žilinskienė   (psichologė, LSMU doktorantė,  

VšĮ "Ligos paliestųjų psichologinės pagalbos centro" įkūrėja) 

 

 13.55 – 14.25 LIETUVOS VAIKŲ IR ŠEIMOS TERAPIJOS ASOCIACIJOS NARIŲ SUSIRINKIMAS, 

RINKIMAI IR EINAMIEJI REIKALAI. 


